
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХІІ сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015  м. Кривий Ріг   №3804  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до раніше              

ухвалених рішень міської ради  

 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; відповідно до 

стст.12, 40, 79-1, 121, 122, 123 Земельного кодексу України,  Законів України 

«Про оренду землі», «Про землеустрій»; керуючись Законом України «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:  
  

1. Унести зміни до рішень міської ради від: 

 1.1 27.08.2014 №2894 «Про безоплатну передачу у власність, спільну час-

ткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у корис-

туванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, госпо-

дарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва», а саме: 

викласти пункт 2 додатка 12 у новій редакції (додаток 1); 

 1.2 29.04.2015 №3615 «Про припинення договору оренди земельної ділян-

ки на вул. Серафимовича, 93а та надання її в оренду новому власнику нерухомо-

го майна», а саме: замінити в пункті 3 кадастровий номер земельної ділянки  з 

«1211000000:06:182:0008» на «1211000000:03:182:0008»; 

 1.3 27.05.2015 №3692 «Про поновлення договорів оренди земельних діля-

нок», а саме: замінити в графі «Землекористувач» пункту 24 додатка по батько-

ві землекористувача з «Юрійович» на «Леонідович»; 

 1.4 24.06.2015 №3757 «Про надання згоди учасникам антитерористичної 

операції, членам їх сімей, членам сімей загиблих під час участі в антитерорис-

тичній операції на укладання договорів суперфіцію для подальшого будівницт-

ва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд», а саме: 

викласти пункт 9 додатка в новій редакції (додаток 2); 

 1.5 24.06.2015 №3760 «Про поновлення договорів оренди земельних діля-

нок», а саме: викласти пункт 5 додатка в новій редакції (додаток 3). 
  

 2. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації.  
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

Проект 



2 

 

ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.               

 

 

 

В.о. міського голови –  

секретар міської ради                                                          С.Маляренко 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015                          



3 

 
                 

                                                                                     Додаток 1  

                                                                                                          до рішення міської ради 

                                                                                               22.07.2015 №3804 

 

СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 

встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 

безоплатно в спільну часткову, спільну сумісну власність земельні ділянки для 

будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  

(присадибна ділянка) 

 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  

адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 

(га), на-

дана у 

влас-

ність 
 

Частка 

 

2 Соломенко Інна Володимирівна Саксаганський район, 

вул. Льотчиків, 5, 

1211000000:06:138:0039 

0,0842 1/2 

Соломенко Ксенія Артурівна 1/4 

Соломенко Анастасія Артурівна 1/4 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко  

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                                          23.07.2015  іської  
 

 



4 

 
                                                                                                                                             Додаток 2  

                                                                                                                     до рішення міської ради  

                                                                                                     22.07.2015 №3804                                                                    

                                                                                                 25.03.2015 №3524 
 

 

 

СПИСОК 

учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиб-

лих під час участі в антитерористичній операції, яким надається згода на 

укладання договорів суперфіцію для подальшого будівництва та обслугову-

вання жилого будинку, господарських будівель і споруд 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 

по батькові забудовника 

Вулиця, кадастровий номер 

земельної ділянки 

Номер 

земе-

льної 

ділян-

ки 

Площа 

(га), на-

дана у 

влас-

ність 

9 Кісіль Олексій Олександрович 

(учасник антитерористичної опе-

рації) 

Довгинцівський  район,  

вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0261 

21 0,1000 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   



Додаток 3           

                                                                                                                                                                                                                до рішення міської ради  
 

                                                                                                                                                                                               22.07.2015 №3804                                                                                                                                                                 

 

С П И С О К 
орендарів, яким поновлюються договори оренди земельних ділянок 

 
№ 

з/п 

Землекористувач Категорія земель 

та використання 

земельної ділянки  

 

Район міста, адреса та 

кадастровий номер діля-

нки 

Площа 

земель-

ної ді-

лянки 

 (га) 

Дата і № держав-

ної реєстрації дію-

чого 

 договору оренди, 

додаткової угоди й 

права оренди 

Термін дії  

договору 

оренди, до-

даткової 

угоди 

Договір 

оренди/ 

додаткова 

угода до 

договору 

оренди 

Форма 

корис-

тування 

5 Громадянин Ті-

щенко Олек-

сандр Микола-

йович 

Землі житлової та гро-

мадської забудови, 

розташування  магази-

ну-павільйону 

Жовтневий район, 

мкр-н 5-й Зарічний, в арці  

житлового будинку №3,   

1211000000:04:223:0051 

0,0146 29.03.2010 

№041010800253 

До 

29.03.2015 

Договір 

оренди 

Оренда 

5 років, 

до 

29.03.2020 

 

 

     

    Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Головний спеціаліст відділу                                                                         М.Нікітіна-Гейко 

                                                                                                                         23.07.2015   

                                           

file:///D:/user/Application%20Data/Documents%20and%20Settings/Программы/Ispolkom/21_03_2002/Рiшення%202002.doc

